
        Bildungsagentur Billstedt-Horn

Folgetreffen: Seelische Gesundheit von Familien mit Migrationshintergrund

Bürgertreff Dannerallee Datum: 11.05.2011

NAME ORGANISATION EMAIL 

Bercz-Suchrow, Edelgard
Bezirksamt Hamburg-Mitte

Kinder-/Jugendgesundheitsdienst
edelgard.bercz-suchrow@hamburg-mitte.hamburg.de

Buchholz, Silke
Rautenberg-Gesellschaft Team 

Billstedt
s.buchholz@jwrg.de

Büchler, Barbara Beratungsstelle MOMO barbara.buechler@hamburg-mitte.hamburg.de

Dotzek, Marianne Elternschule Horner Geest elternschule_horner_geest@yahoo.de

Gürtekin, Sebnem Elternschule Horner Geest stttopal@hotmail.de

Hoffmann, Angelika
Bezirksamt Hamburg-Mitte,

Gesundheitsberichterstattung
angelika.hoffmann@hamburg-mitte.hamburg.de

Hüttenhain, Susanne shuettenhain@web.de

Karakurt, Asiye verikom Integrationszentrum karakurt@verikom.de

Khorram, Hassan
Psychiatrische Tagesklinik 

Mümmelmannsberg
hassan_khorram@yahoo.de

Niethammer, Andrea
Flüchtlingszentrum – 

Beratungszentrum für Flüchtlinge
niethammer@fluechtlingszentrum-hamburg.de

Pienitz, Matthias Das Rauhe Haus mpienitz@rauheshaus.de
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Rosenbusch, Bettina Billenetz bettina.rosenbusch@billenetz.de

Schatte-Kuckuck, Kirsten Schule Hauskoppelstieg schatte-kuckuck@kabelmail.de

Schauwecker, Bettina Gesundheitsamt Hamburg-Mitte bettina.schauwecker@hamburg-mitte.hamburg.de

Scheuerer, Franz
Beschäftigung und Bildung e.V. / 

FabeO
franz.scheuerer@bb-ev.de

Wacker-Nikulin, Valentina Mimi Billstedt-Horn info@mimi-hamburg.de

Wilken, Katja Kita Wabe Dringsheide kita.drh@wabe-hamburg.de

Zanbili, Roya PSK – Lotse lotse@der-hafen-vph.de
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